Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от   21  сентября  2018 г.                        №  6 – 25
                        г. Фокино

Об освобождении  от занимаемой

должности Врио председателя

Контрольно-счётной

палаты города Фокино.

           Руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  Положением «О контрольно-счётной палате города Фокино», утверждённым решением Совета народных депутатов от 31.08.2011г. № 4- 575, в связи с истечением срока полномочий временно исполняющего обязанности председателя Контрольно-счетной палаты города Фокино,
Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

1. Освободить временно исполняющего обязанности председателя Контрольно-счетной палаты города Фокино Сычева Николая Семеновича от занимаемой должности в связи с истечением срока полномочий  28 сентября 2018 года.

2. Решение опубликовать в муниципальной газете «Фокинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Фокино в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его  принятия.
Глава города                                                                                                  О.В. Попович